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ایسنا- سرهنگ مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از تصادف مرگبار کامیون با عابر پیاده در جنوب تهران خبر داد. 
وی افزود: حوالی ساعت ۱۰:۳۰ دیروز یک دستگاه کامیون با دنده عقب در حال حرکت در یک کوچه بود که ناگهان با پیرمردی ۸۰ ساله برخورد کرد و  
بررسی علایم حیاتی این پیرمرد از سوی عوامل اورژانس نشان داد که وی به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داده است.

 تصادف مرگبار کامیون و پیرمرد ۸۰ ساله
در یک کوچه

سه شنبه   6  آذر1397.    19  ربیع الاول  144۰.  شماره  19971

...درامتدادتاریکی
اشک پدر

اکنون که بعد از سه سال تحمل انواع آزار و اذیت ها، در 
کشاکش طلاق هستم تا از چنگ این مرد شیاد و ظالم 
رها شوم، هنوز هم باورم نمی شود که فردی در آن مقام 
و موقعیت اجتماعی، این گونه رفتارهای روحی و روانی 

وحشتناکی داشته باشد، با این حال ...
ــراز ندامت از ایــن که به نصیحت های  زن ۳7ساله با اب
دلسوزانه خانواده اش گوش نکرده و اکنون سرنوشت اش 
برخلاف همه آمال و آرزوهایش رقم خورده است، به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان مشهد 
گفت: بعد از آن که در رشته دبیری زبان و ادبیات فارسی 
دانش آموخته شدم، نتوانستم شغل مناسبی برای خودم 
پیدا کنم، چرا که آموزش و پرورش هم استخدامی نداشت. 
در سال های اول فراغت از تحصیل به خواستگارهایم پاسخ 
منفی می دادم، چرا که نمی خواستم ازدواج مانع رسیدن 
به آرزوهایم شود ولی تلاش بــرای استخدام در ادارات 
دولتی بی فایده بود. زمانی به خود آمدم که دیگر ۳4بهار 
از عمرم سپری شده بود و خواستگاران کمتری داشتم، به 
طوری که این موضوع به یک مشکل روحی و روانی برایم 

تبدیل شده بود. 
در همین روزها با مرد 5۱ساله ای آشنا شدم که موقعیت 
اجتماعی خوبی در جامعه داشت، به همین دلیل مورد 
ــرای حل مشکل  ــراد ب ــردم بــود و بسیاری از اف اعتماد م
خانوادگی یا اجتماعی خود به او مراجعه می کردند، من 
هم که می دانستم سمت او در جامعه می تواند راهی برای 
رسیدن به آرزوهایم باشد، به امید یافتن شغلی نزد او رفتم 
چرا که احساس می کردم اگر او مرا به اداراتی مانند آموزش 
و پرورش معرفی کند شاید شغل دلخواهم را به دست آورم.
در اثنای همین رفت و آمدها بود که »جعفر« پیشنهاد ازدواج 
با مرا مطرح  کرد، وقتی برای آشنایی بیشتر مرا به خارج از 
شهر می برد، دستش را روی سرم می گذاشت و زیر لب 
الفاظی را زمزمه می کرد که به من انرژی مثبت می داد. 
خلاصه وقتی پای درد دل هایش نشستم، فهمیدم روحی 
ناآرام و زندگی آشفته ای دارد. او می گفت همسر اولم فقط 
به عنوان پرستار فرزندانم در کنار من حضور دارد، به همین 
دلیل مجبور شدم برای بار دوم ازدواج کنم ولی متاسفانه 
همسر دومم نیز دارای مشکلات عصبی و روانی است و 

قصد داریم از یکدیگر جدا شویم. 
خلاصه، جعفر آن قدر مرا با جملات فریبنده و موقعیت 
اجتماعی اش شیفته خود کرد که نفهمیدم من چهارمین 
همسر او می شوم. وقتی موضوع را برای خانواده ام بازگو 
کــردم، پدرم از شدت تعجب فقط خیره خیره به من می 
نگریست و من قطره اشکی را که از گوشه چشم اش چکید 
هیچ گاه از خاطر نمی بــرم. مخالفت ها، نصیحت ها و 
دلسوزی های پدر و مادرم هیچ فایده ای نداشت، حتی 
پیشنهاد مراجعه به یک مشاور را رد کردم تا این که پدرم 
به ناچار با این ازدواج موافقت کرد. اما طولی نکشید که 
فهمیدم سه همسر دیگر جعفر نیز در طول مدت زندگی با 
او به دلیل آزار و اذیت های روحی و جسمی دچار مشکلات 
حــادی شده انــد. او همین بلاها را بر سر من هم آورد تا 
جایی که چندین بار قهر کردم و به خانه پدرم رفتم ولی او 
با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی، مرا 
مجبور به بازگشت می کرد. از سوی دیگر، به خاطر نفوذ 
و موقعیت اجتماعی اش با تهمت و افترا مرا به کلانتری 
می کشاند تا این که بالاخره مدیران چهره واقعی او را 
شناختند و اخراجش کردند. اکنون نیز که همه اموالش 
را به نام دخترش ثبت کرده است، مرا بلاتکلیف گذاشته تا 
با بخشیدن مهریه به صورت توافقی از او جدا شوم. حالا به 

حرف های پدر و مادرم رسیده ام که دیگر ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
ناکامی قاچاقچی در انتقال ۳۲۵کیلو 

حشیش در عملیات سحرگاهی پلیس

فرمانده انتظامی اســتــان  کــرمــان از  کشف  توکلی - 
۳۲5کیلوگرم حشیش در عملیات سحرگاهی ماموران 

یگان تکاوری شهرستان راور خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما سردار بنی اسدی فر در این باره 
گفت:  ماموران یگان تکاوری ۱۱۳ شهرستان راور سحرگاه  
روز گذشته  در محدوده جاده خاکی"زیارتگاه"  شهر راین 
یک دستگاه خــودروی پژو را متوقف کردند.وی افزود:  
با دستگیری یک قاچاقچی، ۳۲5کیلوگرم حشیش  از  

خودروی متهم کشف شد.

برخورد با تیربرق جان راننده پراید را گرفت 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از مرگ راننده یک دستگاه ســواری پراید در پی 

تصادف با تیر برق خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، در این باره اظهار 
کرد: پس از حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که 
یک دستگاه سواری پراید به رانندگی مردی حدود ۳۰ 
ساله و سرنشینی زنی حدود ۲5 ساله در حال حرکت بوده 
که ناگهان به دلیل نامشخصی از مسیر اصلی منحرف و 
با ورود به حاشیه جاده و برخورد با تیر چراغ برق متوقف 

شده است.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با بیان این که تا پیش از حضور عوامل امــدادی 
شهروندان زن ۲5 ساله را که دچار مصدومیت شده بود از 
خودرو خارج کرده بودند، اظهارکرد: متاسفانه راننده در 
وضعیت نامناسبی درون کابین گرفتار شده بود که آتش 
نشانان همزمان با ایمن سازی محل به برش کابین خودرو 
اقدام کردند و این فرد را که دچار آسیب دیدگی شدیدی 
ــس تحویل دادنــد اما بررسی  شده بــود، به عوامل اورژان
 علایم حیاتی وی نشان داد که جان خود را از دست داده

 است.

نویسنده نامه های تهدیدآمیز دستگیر شد
 معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ  
از دستگیری متهمی خبر داد که با ارسال نامه ، یکی از 
شهروندان و اعضای خانواده اش را به مرگ تهدید کرده 
بود.  به گزارش  میزان، سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
اظهار کرد:شاکی پرونده پس از حضور در مرجع انتظامی  
اعلام کرد تهدید های یک  فرد ناشناس موجب سلب 

آرامش ونگرانی او و خانواده اش شده است و نویسنده 
ــال اولین نامه مبنی بر  نامه طی یک مــاه پس از ارس
درخواست ۳5۰ میلیون پول ، چندین بار او و خانواده اش 
را از طریق تماس با خطوط تلفن همراه متعلق به آن ها 
تهدید کرده است و در ادامه ، نامه دوم خود را ارسال کرده 
و همچنان به تهدیدات خود ادامه می دهد. با دستگیری 

متهم و مواجهه حضوری با شاکی پرونده مشخص شد که 
وی پیش از این و حدود چند سال قبل، به عنوان کارگر 
خدماتی در منزل شاکی حضور و تردد داشته است و به 
دلیل همین حضور در زندگی شاکی، شناخت کاملی 
از وضعیت مالی، شرایط زندگی، محل زندگی و کار 
وی داشته است که پس از گذشت سال ها از آن ماجرا، 

با انگیزه اخــاذی مالی اقــدام به ارســال نامه و گرفتن 
تماس های تهدید آمیز کرده است.در زمان دستگیری 
متهم و در بازرسی از منزل وی، نامه تهدید آمیز دیگری 
این بار خطاب به یکی از پزشکان سرشناس تهرانی به 
دست آمد که متهم در این نامه نیز پزشک مد نظر را به 

دلایل واهی تهدید کرده است.

زلزله 6.4 ریشتری  ؛ 771 مصدوم در ایران، ۲ کشته در عراق
هیچ واحد بازسازی شده ای تخریب نشده است

رئیس دانــشــگــاه علوم پزشکی کرمانشاه ، آخــریــن آمــار 
مصدومان زلزله یک شنبه  شب گذشته تا ساعت ۱۰ صبح 
دیروز دوشنبه را 77۱ تن اعلام کــرد.در عین حال برخی 
گزارش ها از فوت دو نفر در منطقه کردستان عراق بر اثر این 

زلزله حکایت می کند .
محمودرضا مرادی رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
روز دوشنبه  با اشاره به مصدوم شدن 77۱ نفر در زلزله به 
ایرنا گفت: از این تعداد مصدوم ۳7 نفر برای مراقبت های 
بیشتر به مرکز استان اعزام شده بودند که پس از درمان و 
ترخیص پنج نفر از آنان، اکنون ۳۲ نفر در این مراکز بستری 

هستند.
ساعت ۲۰:۰7 یک شنبه شب زمین لــرزه ای به بزرگی 
6.4 درجــه در مقیاس امــواج درونــی زمین )ریشتر( غرب 
استان کرمانشاه را لرزاند.  در همین حال به گزارش برخی 
رسانه های محلی، از جمله تلویزیون کردی »رووداو«، احمد 
احمد، مدیر بیمارستان شهر کلار در منطقه کردستان عراق، 
گفته است که زلزله در این اقلیم، دو کشته و 5۲ زخمی به جا 
گذاشت. اگرچه فرهاد تجری، نماینده سرپل ذهاب، قصر 
شیرین و گیلانغرب در مجلس ، به وب سایت »خانه ملت« 
گفته که  زلزله شامگاه یک شنبه به باقی مانده ساختمان های 
مناطق زلزله زده خسارات قابل توجهی وارد کرده است.

اما رضا خواجه ای رئیس ستاد بازسازی مناطق زلزله زده 
کرمانشاه  به ایسنا گفت: هیچ گزارشی مبنی بر تخریب 
کامل واحدهای مسکونی بر اثر زلزله  یک شنبه شب گذشته 
کرمانشاه ارائه نشده و فقط چهار واحد تجاری قدیمی ساز 

تخریب شده اند که خسارات جانی نداشته است. وی افزود: 
این زلزله نشان داد واحدهایی که بر اثر زلزله سال گذشته 
استان کرمانشاه بازسازی شدند، از مقاومت لازم برخوردارند 

و هیچ آسیبی ندیدند. 
سالاری  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه  
هم صبح روز گذشته  تصریح کرد: تاکنون گزارش یا موردی 
از آسیب واحدهای نوساز و بازسازی شده نداشته ایم.در 
این میان به گفته امیر خسروانی، مدیر کل امور روستایی 
استانداری کرمانشاه، این زلزله ۱۹۰۰ روستای استان را 
در برگرفته و خسارت هایی به ساختمان های روستایی وارد 

کرده است.
در همین حال رئیس جمهور در تماس تلفنی با استاندار 
کرمانشاه، دستورات لازم  را بــرای تسریع در رونــد کمک 

رسانی به زلزله زدگان صادر کرد.

با دستگیری معتاد شیشه ای فراری تکمیل شد 

پازل جنایت در کاروان سرای قدیمی!
سجادپور- با دستگیری معتاد ضایعات جمع کنی که به 
اتهام قتل پیرمرد نگهبان در یک کاروان سرای قدیمی، 
تحت تعقیب پلیس قرار داشت، قطعات پازل این جنایت 

تکمیل شد. 
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این معمای 
جنایی نهم آبان گذشته در منطقه پنجراه مشهد زمانی 
ــران انــبــار ضایعاتی در  ــارگ کلید خــورد کــه یکی از ک
کاروانسرای قدیمی را به صدا درآورد. در این هنگام 
»کرامت« شاگرد سرکش یکی از جمع کنندگان ضایعات 
در حالی که تشکی را زیر بغل گرفته بود، در کاروان سرا 
را گشود. این مرد معتاد که از مدتی قبل با صاحبکارش 
اختلاف داشت و به همین دلیل نزد پیرمرد نگهبان کار 
می کرد، در پاسخ به سوال کارگر انبار ضایعاتی که پرسید 
»علی- م« )پیرمرد ۸۱ ساله نگهبان( کجاست؟ گفت: 
»داخل خوابیده است!« و با گفتن این جمله از در کاروان 

سرای قدیمی خارج شد و رفت!
 کارگر انبار در جست و جوی نگهبان به داخل اتاق رفت 
اما با صحنه وحشتناکی روبه رو شد. پیرمرد نگهبان در 
حالی که یک رشته روسری به دور گردنش پیچانده شده 
بود، به قتل رسیده بود! بدین ترتیب با گزارش ماجرا به 
پلیس ۱۱۰، نیروهای انتظامی به محدوده پنجراه مشهد 
عزیمت کردند، جایی که مسافرخانه ای در طبقه بالای 
کاروان سرا به چشم می خورد و خودروهای مسافران نیز 

در محوطه بزرگ این کاروان سرا پارک شده بود.
 آنان با تایید خبر قتل پیرمرد، مراتب را به قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد اطلاع دادند و این گونه با حضور قاضی 
کاظم میرزایی و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی در محل وقــوع حادثه، تحقیقات در 
حالی آغاز شد که سرنخ های این معمای جنایی به سوی 
مرد معتاد کارتن خواب )کرامت( کشیده شد. بررسی 
های مقدماتی قاضی شعبه ۲۱۱ دادســرای عمومی و 

می  نشان  مشهد  انقلاب 
داد؛ کرامت از حــدود دو 
مــاه گذشته در حالی که 
ــف« صــاحــبــکــار  ــوسـ بـــا »یـ
قبلی خود دچــار اختلاف 
شده، نزد پیرمرد کار می 
کرد اما یک ماه قبل ۳۰۰ 
هزار تومان پول پیرمرد را 
ــرد. فــرزنــدان  بــه سرقت ب
او  پیرمرد نگهبان که مچ 
را گرفته و دزد پــول های 
پدرشان را شناخته بودند، 
ــواب  ــن خـ ــارتـ ــرد کـ ــ از م
خواستند مبلغ سرقتی را 

به پدرشان بازگرداند.
 او که مدعی بود پول ها را خرج کرده است، گفت: با جمع 
آوری ضایعات، ماهانه مبلغی را می پردازم تا ۳۰۰ هزار 
تومان تمام شود! گزارش خراسان حاکی است از سوی 
دیگر به هم ریختگی اتاق پیرمرد و وجود گاو صندوق در 
محل حکایت از آن داشت که عامل یا عاملان جنایت، در 
پی سرقت بوده اند! ادامه تحقیقات نشان داد: روز قبل 
از قتل، یکی از فرزندان مقتول وارد کــاروان سرا شده 
اما کرامت )مرد معتاد مظنون( که او را نمی شناخته، با 
وی  درگیر شده تا این که مشاجره آن ها با دخالت پیرمرد 
نگهبان خاتمه یافته است. آن روز پیرمرد به منزل پسرش 
رفت ولی حدود ساعت یک بامداد دوباره به کاروان سرا 
بازگشت تا از اموال و ضایعات حفاظت کند. ولی صبح، 
خبر قتل او در محل پیچید و همکارانش را در بهت فرو 

برد.
 بنابراین گزارش، با توجه به ادله و شواهد موجود و انجام 
تحقیقات میدانی، قاضی میرزایی دستور دستگیری 

معتاد 4۲ ساله را صادر کرد و بدین ترتیب گروه ویژه ای 
از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با ردیابی های اطلاعاتی و در کمتر از یک ساعت موفق 
شدند این مرد کارتن خواب را با موهای بلند و ژولیده 
در ابتدای خیابان سرخس شناسایی و دستگیر کنند. 
این مرد که در شعبه ۲۱۱ دادســرای عمومی و انقلاب 
مشهد مقابل قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفته بود، در 
حالی ارتکاب قتل را انکار کرد که در پاسخ به سوالات 
مقام قضایی دچار تناقض گویی های آشکاری شده بود! 
او در اظهارات خود گفت: من تا پاسی از شب در انبار 
ضایعاتی بودم. بعد از آن رفتم و صبح زمانی که بازگشتم 
دیدم چند نفر از ضایعات فروشان پشت در مانده اند! یکی 
از کارگران در را باز کرد که من داخل رفتم و با برداشتن 

تشک هایم بیرون آمدم! و ...
 این متهم 4۲ ساله با صدور قرار قانونی از سوی قاضی 
میرزایی در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 

خراسان رضــوی قــرار گرفت تا بررسی هــای بیشتری 
درباره ادعاهای وی انجام شود.

گزارش خراسان حاکی است، اگرچه تناقض گویی های 
مظنون به قتل، وی را در معرض اتهام قرار داده بود اما او 
همچنان ادعا می کرد آن شب یکی دیگر از افرادی که به 
نگهبان ۸۱ساله ضایعات می فروخت، در کاروان سرا و 

کنار نگهبان )مقتول( خوابیده بود! 
بــه همین دلــیــل، بلافاصله قــاضــی مــیــرزایــی دستور 
دستگیری متهم 5۰ساله را در حالی صــادر کــرد که 
بررسی های غیرمحسوس کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی نشان می داد متهم تحت تعقیب 
از کارتن خواب های ضایعات فروشی است که به دلیل 
نداشتن جا و مکان، برخی شب ها را نزد پیرمرد نگهبان و 

در اتاق سرایداری کاروان سرا می خوابید!
از سوی دیگر، وضعیت وخیم این متهم به خاطر اعتیاد 
شدید به شیشه، یکی از انگیزه هایی بود که امکان وقوع 

جرم توسط وی را متصور می ساخت.
بنابراین گزارش، کارآگاهان پلیس آگاهی در حالی به 
ردزنی این معتاد 5۰ساله پرداختند که وی نیز از روز 
وقوع جنایت متواری شده بود، در نهایت پس از انجام یک 
سری تحقیقات گسترده و با کمک نیروهای پلیس مشهد، 
متهم مذکور عصر روز گذشته در منطقه قلعه ساختمان 

شناسایی و دستگیر شد. 
بدین ترتیب، با تکمیل پازل این جنایت در کاروان سرای 
قدیمی، تحقیقات و بازجویی از وی درباره چگونگی وقوع 

این حادثه با دستور قاضی میرزایی آغاز شد. 
متهم روز گذشته بــا انــکــار  دخــالــت در مــاجــرای قتل 
گفت: من طبقه بالای کــاروان سرا ودر یک اتاق دیگر 

می خوابیدم.
روز حادثه نیز وقتی من از کاروان سرا بیرون آمدم پیر مرد 

نگهبان زنده بود.

اختصاصی خراسان

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید.

رودخانه نفت در مسجد سلیمان و دیوار کشی جنسیتی در خیابان های فرانسه! 
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غربت طولانی ترین بمباران تاریخ

تصاویر و فیلم هایی از سالروز بمباران اندیمشک در 4 
آذر ۱۳65 که یک ساعت و 4۰ دقیقه  طول کشید در 
فضای مجازی پخش شد. در این روز که رکورد طولانی 
ترین بمباران هوایی پس از جنگ جهانی علیه مردم 
اندیمشک به ثبت رسیده است صدام با 54 هواپیما 
نتوانست مقاومت مردم اندیشمک را در هم بشکند. 
کاربری نوشت: »یادشون گرامی که مقاومت اونا 
باعث جنگ جنگ تا پیروزی شد« .کاربری هم نوشت: 
»افسوس که این روز هم گذشت و چندان یادی ازش 
نشد مثل همیشه در مستند سازی مظلومیت و شجاعت 
مردم کشورمان ضعیف عمل می کنیم این همه دستگاه 

عریض و طویل فرهنگی چه کار می کنن؟«

 

  2.2     M   views 

پشت پرده ای از تبلیغ ها

یکی از ویدئوهای مورد توجه دیروز، فیلمی بود از 
پشت صحنه غذاهایی که برای تبلیغات استفاده 
می شود. این فیلم که کاربران را متعجب کرده بود 
واکنش های زیادی در پی داشت. کاربری نوشت: 
»همیشه یکی از دغدغه هام این بود که غذاهایی 
که ازشون توی تبلیغات استفاده می شه رو بعد از 
فیلم برداری کی می خوره. حالا فهمیدم یه کوفتی 
می شه که هیچ کسی رغبت نمی کنه بهشون دست 
بزنه!« کاربر دیگری نوشت: »همیشه به چیزایی 
که بــرای تبلیغ نشون میدن شک داشتم  و می 
گفتم چرا ما نمی تونیم این جوری در بیاریم الان 
دیگه مطمئنم یه دروغی پشتش هست« کاربری 
هم نوشت: »فروشی که بر اســاس این تبلیغات 
دروغین به دست میاد مگه حلاله؟ دارن مردم رو 

گول می زنن که«
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جاری شدن نفت در خیابان های مسجد سلیمان

فیلمی که یکی از شهروندان مسجد سلیمان از جاری 
شدن نفت در خیابان های این شهرستان گرفته بود 
در فضای مجازی واکنش های زیادی در پی داشت. 
کاربری نوشت: »نفت رو به جای این که بیارن سر 
سفره های مردم آوردن توی کوچه هامون! چقدر 
ما خوشبختیم« کاربر دیگری نوشت: »واقعا زشته 
در شهری که از در و دیوارش نفت می ریزه بیرون، 
کارگراش حقوق معوقه داشته باشن« کاربری هم 
نوشت: »به نظر میاد قبل از این که حادثه ای رخ بده 
باید به فکر مهار کردنش باشن مگه خطرناک نیست؟«
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 عذرخواهی برای قطع یک دقیقه ای اینترنت 
در ساعت 4 صبح!

شاید برای ما که دایم با ایرادهای کوچک و بزرگ در 
زیرساخت ها روبه رو هستیم و این ایرادها یک مسئله 
کاملا عادی به نظر می رسد باور کردنش سخت باشد که 
مدیر یک هتل در توکیوی ژاپن برای قطع یک دقیقه ای 
اینترنت در ساعت 4 صبح یک عذرخواهی کتبی 
بنویسد. کاربران ایرانی فضای مجازی هم که از حرکت 
این مدیر هتل شگفت زده بودند این خبر را باز نشر کردند. 
کاربری نوشت: »مدیریت این جوری ام آرزوست، ایران 
به مدیریت دولتی و خصوصی که واقعا مشتری مدار  و 
دلسوزمردم باشه، نیاز داره چون الان درفقر مدیریت 
هستیم« کاربر دیگری نوشت: »ما بیشتر اوقــات روز 
اینترنت خطمون قطعه، زنگ می زنیم می گیم چرا 
قطعه؟ می گن اگه ناراحتید استفاده نکنید، اون جا به 
خاطر یک دقیقه عذر خواهی می کنن ما کجاییم و اونا 
کجا؟« کاربری هم نوشت: »دیگه ژاپنی ها هم شورش رو 
در آوردن، ما در این حد هم از مدیران مون انتظار نداریم 

همین که اشتباهات شون رو بپذیرن، قبوله«
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تقلب در 3 سوت!

فیلمی از تعویض مارک یک بطری در فضای مجازی 
پخش شد که نشان می داد به راحتی می توان مارک 
بطری ها را عوض کرد و مارک تقلبی چسباند. کاربری 
نوشت: »تقلب در سه سوت رو هم دیدیم« کاربر دیگری 
نوشت: »فکر می کردم فقط به فضای مجازی نمی شه 
اعتماد کرد، حالا دیگه به چیزی که می بینیم هم نمی 
تونیم اعتماد کنیم« کاربری هم نوشت: »واقعا چرا این 
همه خلاقیت رو به جای استفاده درست در تقلب و 

کلاهبرداری به کار می بریم؟«

 

  1.2     M   views 

دیوار کشی جنسیتی در خیابان های فرانسه

عبدا... گنجی در توئیتی که در چندین صفحه بازنشر 
شده است، از محدودیت ها در پاریس نوشت: »این 
جا پیاده رویی در شهر نانت فرانسه است، برای این 
که خانم ها راحت تر باشن و کسی مزاحم شون نشه، 
طرح مسیر مستقل رو برای هر جنس اجرا کردن! فقط 
لازم بود که این تابلو در یکی از شهرهای ایران همچون 
مشهد یا تهران بود خبر یکbbc، صدر اخبار جهان و 
محور انتخابات و رای می شد.« کاربر دیگری نوشت: 
»ایــن تابلو نشون می ده خشونت علیه خانم ها در 
فرانسه به حدی بالاست که بهترین کار برای جلوگیری 
از خشونت تفکیک بین زن و مرد است« کاربری هم 
نوشت: »آقای گنجی شما که از محدودیت های اون 
جا می نویسی از آزادی هاشون هم بنویس« در عین 
حال کاربری این اقدام را نمادین دانست و نوشت: 
»شهرداری نانت توضیح داده که این تابلوها تنها چند 
ساعت در شهر نانت گذاشته شده و بخشی از یک 

برنامه هشدار درباره خشونت علیه زنان بوده است.«

 قاتل خاموش در مراغه
 ۳ قربانی گرفت

 میزان- فرمانده انتظامی شهرستان مراغه از مرگ سه 
عضو یک خانواده براثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ پاسدار رضا اصلانی فر اظهار کرد:با حضور 
ــس و آتش نشانی در محل حادثه  ماموران پلیس، اورژان
مشخص شد، سه نفر از اعضای یک خانواده شامل مرد 
۳۲ ساله، زن ۳۰ ساله و کودک هفت ساله که داخل منزل 
شخصی خود در حال استراحت بودند، به دلیل انتشار گاز 
منواکسید کربن و مسمومیت شدید ناشی از گاز گرفتگی 

جان خود را از دست داده اند.

مامور امانتدار اهوازی، ۹۰ میلیون  پول پیدا شده را به صاحبش بازگرداند
ــواز، از بازگرداندن ۹۰۰  فرمانده انتظامی شهرستان اه
میلیون ریال پول پیدا شده به صاحبش توسط پلیس وظیفه 

شناس در این شهرستان خبر داد.
به گزارش ایلنا ، سرهنگ محمد صفری اظهار کرد: مأموران 
کلانتری ۱4 فرماندهی انتظامی شهرستان اهواز، در حال 
گشت زنی بودند که متوجه وجود یک بسته اسکناس در پیاده 
روی کنار جاده شدند. وی افزود: مشخص شد اسکناس های 

پیدا شده ارز خارجی از نوع یورو و مبلغ آن حدود ۹۰۰ میلیون 
ریال است. سرهنگ صفری تصریح کرد: با پیگیری های به 
عمل آمده در نهایت صاحب اسکناس ها شناسایی شد و پس 
از دعوت  به کلانتری پول های خود را از این پلیس امین تحویل 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان اهواز خاطرنشان کرد: 
اقدام شایسته پلیس وظیفه شناس موجب خرسندی و ابراز 

رضایت این شهروند شد.


